Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.05.2025 № 477
г.Чудово

О внесении изменений в
Положение о комитете
культуры, спорта и
архивного дела
Администрации Чудовского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Чудовского муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Утвердить  изменения  в  Положение  о  комитете  культуры,  спорта  и
архивного  дела  Администрации  Чудовского  муниципального  района,
утвержденное  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
21.12.2022 № 260.

2.  Уполномочить  на  государственную  регистрацию  изменений  в
Положение  о  комитете  культуры,  спорта  и  архивного  дела  Администрации
Чудовского  муниципального  района  Макарову  Татьяну  Владимировну,  и.о.
председателя  комитета  культуры,  спорта  и  архивного  дела  Администрации
Чудовского муниципального района.

3.  Опубликовать  решение  в  официальном  бюллетене  «Чудовский
вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   В.Н. Шеляпин

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Думы Чудовского
муниципального района
от 20.05.2025 № 477

Изменения
в Положение о комитете культуры, спорта и архивного дела

Администрации Чудовского муниципального района

1.1. в пункте 2.1.2 после слов «детей» дополнить словами «, взрослых по
дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в му-
ниципальных образовательных организациях»;

1.2. в подпункте 2.2.2 пункта 2.2 после слова «спорта» дополнить словами
«,  взрослых  по  дополнительным  образовательным  программам  спортивной
подготовки в муниципальных образовательных организациях».

______________________________

	УТВЕРЖДЕНЫ